
Warszawa, 21 września 2011 r.

Szanowni Państwo!!!!

Stowarzyszenie  Forum  Recyklingu  Samochodów,  reagując  na  sygnały  o 

problemach w zakresie interpretacji i stosowania prawa, regulującego zasady prowadzenia 

ewidencji odpadów w stacji demontażu pojazdów, organizuje w dniu 27 października 2011 

r. spotkanie informacyjne, do udziału w którym serdecznie Państwa zapraszamy. 

Celem spotkania jest przede wszystkim ujednolicenie interpretacji i praktycznego 

zastosowania  obowiązujących  przepisów  -  zarówno  przez  organy  ochrony  środowiska 

przeprowadzające  kontrolę,  przedsiębiorców  prowadzących  stacje  demontażu pojazdów, 

jak i  osoby  uczestniczące  w procesach legislacyjnych.  Sądzimy,  iż  udział  w spotkaniu 

pozwoli na wymianę cennych doświadczeń i uwag, a także wzbogaci Państwa wiedzę na 

prezentowane tematy. 

Na spotkaniu, Pani Beata Kłopotek z Ministerstwa Środowiska, przedstawi zasady 

prowadzenia ewidencji odpadów w stacji demontażu pojazdów i zaprezentuje stanowisko 

Ministerstwa  w sprawach,  które  budzą  wątpliwości  interpretacyjne.  Obecni  będą  także 

przedstawiciele Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, którzy 

powiedzą  jak  funkcjonuje  system  dopłat  do  demontażu  pojazdów  wycofanych  z 

eksploatacji i system finansowania inwestycji w branży recyklingu.

Przewidzieliśmy także czas  na dyskusję,  w której  udział  wezmą  przedstawiciele 

Ministerstwa Środowiska, NFOŚiGW i Głównego Inspektora Ochrony Środowiska, a także 

przedstawiciele  wojewódzkich  inspektoratów  ochrony  środowiska.  Zachęcamy  do 

aktywnego  uczestnictwa  w  dyskusji,  która,  mamy  nadzieję,  pozwoli  podzielić  się 
wątpliwościami  i  pomoże  wypracować  wspólne  stanowisko  w  kwestiach  dotyczących 

prowadzenia ewidencji i rozliczania prowadzących stacje demontażu.

Po  oficjalnej  części  spotkania,  wszystkich  uczestników  i  gości,  zapraszamy  na 

obiad.

Spotkanie  odbędzie  się  w  sali  konferencyjnej  FSO  w  Warszawie  przy  ul. 

Jagiellońskiej  71.  W załączeniu  przesyłamy szczegółowy  program spotkania.  Udział  w 

spotkaniu jest  płatny i  wynosi  125 zł brutto  i  185 zł  brutto odpowiednio dla członków 

Stowarzyszenia  FORS i  dla  osób  spoza  Stowarzyszenia.  Opłatę  za  udział  w  spotkaniu 

prosimy  dokonywać przelewem na konto BANK PEKAO S.A. 66 1240 5921 1111 0000 

4757  2007.  W  przypadkach  losowych  zwrot  wpłaconej  kwoty  nastąpi  na  warunkach 

podanych w karcie zgłoszenia.

Wszystkich  Państwa  chętnych  do  wzięcia  udziału  w  spotkaniu  prosimy  o 

wypełnienie i przesłanie załączonej Karty zgłoszenia. Z uwagi na ograniczoną liczbę miejsc 

(140  miejsc)   o  uczestnictwie  w  spotkaniu  decydować  będzie   kolejność  zgłoszeń. 
Dodatkowe  informacje  można  znaleźć  na  naszej  stronie  internetowej  pod  adresem 

www.fors.pl.

Wypełnione karty zgłoszenia prosimy przesyłać zeskanowane drogą  elektroniczną 
na adres sekretariat@fors.pl     lub faksem na numer 22 8740114 możliwie najszybciej.

Z poważaniem

Zarząd FORS


